
Stránka 1 z 2 nab2302_230918 KZND zmena chirurgie.doc
projektová činnost – inženýring  – project management

IČ: 168 62 881

pavel jakeš  Váš project management
stavební projekty – inženýring – project management

Labská 136/14, 40502 Děčín

KZ a.s. Nemocnice Děčín

NABÍDKA PRACÍ A SLUŽEB Npj 2302_1
V Děčíně: 18.09.2023 Vyřizuje: Pavel Jakeš       

AKCE: drobné stavební úpravy Nemocnice Děčín
objekt E chirurgie lůžková
projektové dokumentace

Věc:  Nabídka projektových prací

úvod
Na základě jednání a zaslaných podkladů návrhu řešení úprav předkládám nabídku na projektové
práce, které budou podkladem pro pozdější projekt rekonstrukce objektu s návazností na další podlaží
a zejména řešení nového PBŘ, který bude zpracován v koordinaci s nynější přístavbou

Spoluúčast objednatele
- Poskytnutí vstupu do objektu a potřebných informací, které budou specifikovány.
- případné provedení sond při zakreslení stávajícího stavu rozvodů ZTI
- vyjasnění záměru a upřesnění CHUC pro schodiště. Nezbytné pro pozdější kolaudaci.

Inženýrská činnost
- není předmětem
-

Zadání stavby – zadání projektových prací

- doměření stávajícího stavu podlaží
- návrh stavebních úprav a rozmístění lůžek v pokojích
- obecné řešení je zachování lůžek, zrušení JIP a místo toho vybudování zázemí pro sestry. Viz

příloha
- V úpravě budeme vycházet z předpokladu následného doprojektování kompletního PBŘ pro

celý objekt a umístění chráněné únikové cesty dle předloženého schématu. viz příloha
- případná koordinace a jednání zpracovatelem původního a nového PBŘ.
- ZTI a jeho drobné úpravy bude navázáno na stávající rozvody.
- Elektroinstalace nová v podlaží – napojeno na stávající přívodní kabel. případné napojení patra

není v ceně
- koordinace s ostatními specialisty zajišťovanými objednatelem

Práce neobsažené v ceně

V ceně není započteny nové návrhy
- slaboproudých rozvodů
- PBŘ
- EPS, EZS,
- mediplyny



Stránka 2 z 2 nab2302_230918 KZND zmena chirurgie.doc

Cenová kalkulace

- doměření stávajícího stavu podlaží 10.000,-
- návrh nového užívání objektů – studie

k odsouhlasení 10.000,-
- dopracování projektu pro relizaci 57.000,-
- výkaz výměr s kontrolním rozpočtem 10.000,-

Cena 87.000,- cena bez DPH

Platební podmínky Fakturace dle jednotlivých odevzdaných stupňů.

Jsme připraveni Vám podat případné upřesňující informace při osobním jednání.

Timeplan

předpoklad vypracování dokumentace do konce 15 listopadu 2023.

Závěr

Tato projektová dokumentace bude dále použita jako podklad pro vypracování konečného řešení a
vyřízení případného stavebního povolení nebo změny užívání.
V rámci realizace bude nutné dohodnout další fáze projektování navazujících pater a společné řešení
PBŘ, případně dalších profesí, které nyní není předmětem, ale je nutné zahájit přípravu a zanést
případné řešení do tohoto projektu, aby následně nemuselo dojít k vícenákladům při bourání a
podobně.

Zůstávám s pozdravem
Ing. Pavel Jakeš




